
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 주택도시과 ~ 주택도시과

부서: 주택도시과
정책: 도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주택도시과 7,919,545 6,990,231 929,314

국            163,200 33,600 129,600

광          1,214,000 395,000 819,000

도            235,330 577,080 △341,750

군          6,307,015 5,984,551 322,464

도시계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 5,735,940 4,515,940 1,220,000

광          1,029,000 210,000 819,000

도            132,300 30,000 102,300

군          4,574,640 4,275,940 298,700

도시시설정비 5,378,800 4,158,800 1,220,000

광          1,029,000 210,000 819,000

도            132,300 30,000 102,300

군          4,217,500 3,918,800 298,700

도시계획구역내 도로정비공사 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ◎도시계획도로유지관리사업비
              150,000            100,000           50,000      경정 150,000,000원

읍면소재지종합정비 1,470,000 300,000 1,170,000

광          1,029,000 210,000 819,000

도            132,300 30,000 102,300

군            308,700 60,000 248,700

403 자치단체등자본이전 1,470,000 300,000 1,170,000

광          1,029,000 210,000 819,000

도            132,300 30,000 102,300

군            308,700 60,000 248,700

02 공기관등에대한대행사업비 1,470,000 300,000 1,170,000

  ◎읍면소재지종합정비(회화면)
            1,470,000            300,000        1,170,000      경정 1,470,000,000원

광          1,029,000 210,000 819,000

도            132,300 30,000 102,300

군            308,700 60,000 248,700

도서개발의 활력화(국토및지역개발/지역및도시) 265,000 264,000 1,000

광            185,000 185,000 0

도             23,850 40,000 △16,150

군             56,150 39,000 17,150

지역균형개발 265,000 264,000 1,000

광            185,000 185,000 0

도             23,850 40,000 △16,150

군             56,150 39,000 17,150

도서지역개발 265,000 264,000 1,000

광            185,000 185,000 0

도             23,850 40,000 △16,150

군             56,150 39,000 17,150

401 시설비및부대비 265,000 264,000 1,000

광            185,000 185,000 0

도             23,850 40,000 △16,150



부서: 주택도시과
정책: 도서개발의 활력화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             56,150 39,000 17,150

01 시설비 263,100 262,100 1,000

  ◎도서종합개발사업               263,100            262,100            1,000

    ○자란도 도서개발사업               263,100            262,100            1,000  경정 263,100,000원

광            185,000 185,000 0

도             23,850 40,000 △16,150

군             54,250 37,100 17,150

주택 건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시) 723,500 1,304,700 △581,200

국            163,200 33,600 129,600

도             79,180 507,080 △427,900

군            481,120 764,020 △282,900

주거환경개선 708,500 1,304,700 △596,200

국            163,200 33,600 129,600

도             79,180 507,080 △427,900

군            466,120 764,020 △297,900

빈집정비사업(보조) 12,000 110,000 △98,000

도              3,600 44,000 △40,400

군              8,400 66,000 △57,600

402 민간자본이전 12,000 110,000 △98,000

도              3,600 44,000 △40,400

군              8,400 66,000 △57,600

01 민간자본보조 12,000 110,000 △98,000

  ◎빈집정비사업                12,000            110,000         △98,000

    ○슬레이트지붕                12,000            110,000         △98,000  경정 12,000,000원

도              3,600 44,000 △40,400

군              8,400 66,000 △57,600

지붕개량사업(보조) 185,000 450,000 △265,000

도             55,500 135,000 △79,500

군            129,500 315,000 △185,500

402 민간자본이전 185,000 450,000 △265,000

도             55,500 135,000 △79,500

군            129,500 315,000 △185,500

01 민간자본보조 185,000 450,000 △265,000

  ◎지붕개량사업               185,000            450,000        △265,000

    ○슬레이트지붕               185,000            450,000        △265,000  경정 185,000,000원

도             55,500 135,000 △79,500

군            129,500 315,000 △185,500

슬레이트 처리 시범사업 48,000 67,200 △19,200

국             14,400 33,600 △19,200

도             10,080 10,080 0

군             23,520 23,520 0

403 자치단체등자본이전 48,000 67,200 △19,200

국             14,400 33,600 △19,200

도             10,080 10,080 0

군             23,520 23,520 0

02 공기관등에대한대행사업비 48,000 67,200 △19,200



부서: 주택도시과
정책: 주택 건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎슬레이트처리시범사업                48,000             67,200         △19,200  경정 48,000,000원

국             14,400 33,600 △19,200

도             10,080 10,080 0

군             23,520 23,520 0

사회취약계층 주택개보수사업 186,000 360,000 △174,000

국            148,800 0 148,800

도                  0 288,000 △288,000

군             37,200 72,000 △34,800

403 자치단체등자본이전 186,000 360,000 △174,000

국            148,800 0 148,800

도                  0 288,000 △288,000

군             37,200 72,000 △34,800

02 공기관등에대한대행사업비 186,000 360,000 △174,000

  ◎사회취약계층 주택개보수
              186,000            360,000        △174,000      경정 186,000,000원

국            148,800 0 148,800

도                  0 288,000 △288,000

군             37,200 72,000 △34,800

한옥주택보조지원사업 20,000 60,000 △40,000

도             10,000 30,000 △20,000

군             10,000 30,000 △20,000

402 민간자본이전 20,000 60,000 △40,000

도             10,000 30,000 △20,000

군             10,000 30,000 △20,000

01 민간자본보조 20,000 60,000 △40,000

  ◎한옥신축보조지원                20,000             60,000         △40,000  경정 20,000,000원

도             10,000 30,000 △20,000

군             10,000 30,000 △20,000

건축허가 및 사용승인관리 15,000 0 15,000

건축사업무대행 수수료 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ◎건축사업무대행수수료                15,000                  0           15,000

재무활동(주택도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 1,030,466 740,952 289,514

내부거래지출(주택도시과) 873,414 595,702 277,712

대지보상특별회계 전출금 455,453 296,340 159,113

701 기타회계전출금 455,453 296,340 159,113

01 기타회계전출금 455,453 296,340 159,113

  ◎장기미집행대지보상특별회계 전출금
              455,453            296,340          159,113      경정 455,453,000원

기반시설특별회계 전출금 417,961 299,362 118,599

701 기타회계전출금 417,961 299,362 118,599

01 기타회계전출금 417,961 299,362 118,599



부서: 주택도시과
정책: 재무활동(주택도시과)(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 내부거래지출(주택도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기반시설특별회계 전출금
              417,961            299,362          118,599      경정 417,961,000원

보전지출(주택도시과) 157,052 145,250 11,802

국.도비보조금반환금 11,802 0 11,802

802 반환금기타 11,802 0 11,802

01 국고보조금반환금 4,227 0 4,227

  ◎국고보조금 집행잔액                 4,161                  0            4,161

  ◎국고보조금 이자                    66                  0               66

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,688 0 3,688

  ◎도비보조금 집행잔액                 3,688                  0            3,688

03 과오납금등 3,887 0 3,887

  ◎도비보조금 이자 반납액                    20                  0               20

  ◎기반시설부담금 반환                 3,867                  0            3,867


